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Gerenlik’te
zafer halkın

Gerenlik Koyu’nun ‘mesire alanı’ adıyla ihaleye açılmasına karşı 
verilen mücadele sonuç verdi. Halkın tepkisiyle, ihaleye giren firmalar 

geri adım attı ve süreç evrak eksikliği gerekçesiyle iptal edildi

DÜN YAPILMASI 

PLANLANAN İHALE 

İPTAL EDİLDİ

�İhale belgelerdeki eksiklik gerek-
çesiyle iptal edildi. Kaş Çevre ve 
Kültür Derneği Başkanı Ahmet 
Murat Akoy, ihalenin iptal edil-
mesinin halkın kararlı direnişinin 
bir sonucu olduğunu söyledi. 5’te

�Gerenlik Koyu’nun yapılaşmaya 
açılmasını öngören ‘Konak-
lamasız Orman Parkı’ ihalesi 
iptal edildi. İhalenin yapılacağı 
Orman İşletme Müdürlüğü 
önünde eylem yapıldı.

KARARLI DİRENİŞİN SONUCU eylem düzenlendİ

�Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dai-
resi Başkanlığı tarafından Elmalı İlçe 
Hizmet Birimi Şube Müdürlüğü’nde 
görevli belediye personeline yangın 
eğitimi verildi. 6’da

�Kumluca’da düzenlenen Yörük 
ateşi yakma etkinliği renkli görün-
tülere sahne oldu. Etkinlik büyük 
ilgi gördü. 8’de

�AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kava-
loğlu, Antalya’nın 2025 yılı ilk üç 
aylık döneminde yüzde 20 gibi cid-
di eksi yaşadığını söyledi. 5’te

�Proje okullarında gö-
revli çok sayıda öğret-
menin norm fazlası 
gösterilerek görevle-
rinden uzaklaştırılma-
sına sendikalardan 
sert tepki geldi. 4’te

Yaban keçileri 
drona yakalandı

�Antalya’nın 2 
bin metre rakımlı 
Gidengelmez Dağ-
ları’nda yüzlerce 

yaban keçisi doğal 
ortamlarında dron 

ile görüntülendi. 8’de

Türk turizminde 
trilyonluk beklenti

�Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi 
(WTTC) Başkanı Julia Simpson, bu yıl 
turizmin Türk ekonomisine 5,2 trilyon 
TL katkı sağlayacağını açıkladı. 2’de

ANTALYA’DA KONUŞTU

Büyükşehir’den 
yangın eğitimi

Mezarlıklarda 
bakım onarım

Tahtalı Run to
Sky başlıyor

�Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri ilçelerdeki 
mezarlık alanlarında 
bakım onarım çalışması 
başlattı. 6’da

�Dünyanın en iyi sky-
running koşucuları, 9-10 
Mayıs 2025 tarihlerinde 
Tahtalı Run to Sky’da 
buluşuyor. 7’de

‘Yörük ateşi’
26 yıldır yanıyor

En zor kış 
geride kaldı

Cumhuriyet tarihinin 
en büyük operasyonu
�Antalya merkezli 4 ilde 

düzenlenen Türkiye tari-
hinin en büyük alkol ka-
çakçılığı operasyonunda 
2 milyon 81 bin litre sahte 
alkol ele geçirildi, 25 şüp-
heli gözaltına alındı. 3’te

Kaliteli eğitim fırsatı
�Büyükşehir Belediyesi 

YKS’ye girecek öğrencilere 
yönelik hazırlık kursları 
düzenliyor. 8’de

Sendikalar ses yükseltti

GÜVEN 
GÜNEŞ
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‘Son nefesine
kadar çalış’

Cümleyi tırnak içine 
aldık ve beyan esastır 
dedik. Zira tavsiye 

Ankara’dan geliyor. Aslına 
bakılacak olursa ‘çalışmak 
insanı zinde tutar’ gibi 
fiyakalı bir cümleyi de biz 
söyleyelim. Ve devam, ‘Son 
nefesinize kadar çalışın 
önerisi emeklilere yapılmış 
sanki ne dersiniz? Hani 
yaş 70 iş bitmiş demeyin 
sistemde kalın ve çalışın 
misali. Yahu, emekli olup da 
torun torbayla evde oturan 
emekli mi kaldı. En düşük 
emekli maaşı olmuş 14 bin 
küsur bunun ederi ne ola 
ki? Emeklilerin çoğu zaten 
ikinci bir işte (bulabilirse) 
çalışıyor, çalışmak zorunda, 
kendini fiilen emekli eden 
var mı, onlar zaten son nefe-
sini verene kadar çalışıyor, 
bir türlü emekli olamıyor 
ki emekli olmanın sefasını 
sürsün.

***
Millettin derdi bitmiyor. 

Alın işte sağlıkta randevu 
krizi derinleşiyor. Kamu has-
tanelerinde yaşanan hasta 
kuyruğu dönemi bitti ama 
bu kez de randevu isyanı 
dönemi başlamış. Verilen 
randevular bir iki ay son-
rasına atılıyormuş. Doktor-
lar deseniz günde 80-90 
hastaya bakmak zorunda 
kaldıkları için hastaya teknik 
olarak fazla zaman ayırama-
maktan yakınır olmuş. Yani 
hasta dertli doktor dertli. 
Peki sağlık komple bir hiz-
met değil mi? Vizyon hatası 
mı nedir? Şehir hastaneleri 
de hizmete girdi ama aylar 
sonraya verilen randevu 
krizi, hastayı hasta eder hale 
gelmiş.

***
Oysa kamu hastanelerin-

de randevu sorunu krize 
dönüşünce dönemin Sağlık 

Bakanı Fahrettin Koca, 
konuya el atmış ve onaylı 
randevu sistemini devreye 
almıştı hatırlarsınız. Hatta 
sistemin işleyişini de yazıp 
çizmiştik zamanında. Siste-
me göre, ertesi gün randevu-
su olan her hasta, saat 20’ye 
kadar randevusuna onay 
verecek veya gelemeyece-
ğini bildirecekti. Peki hasta, 
randevu ile ilgili koşulları 
yerine getirmezse ne olacak, 
işte zurnanın zırt dediği yer 
burası, randevusuna gele-
meyen hastalara yaptırım 
uygulanacak, hasta 15 gün 
ayni branştan randevu ala-
mayacaktı. Ne oldu sistem 
işleyemez hale mi geldi ne?

***
Hatta dönemin Sağlık 

Bakanı bir önemli konunun 
daha altını çizmiş ve yeni 
dönemde ayrıcalıklı iki has-
ta gurubumuz var. 65 yaş 
üstü hastalarla kanser has-
taları. Bu gruptaki hastalar, 
onay işlemlerinden istisnadır 
açıklamasını yapmıştı. Ran-
devu Koordinasyon Merke-
zi’nin takip edeceği Onaylı 
Randevu Sistemi, hastane-
lerdeki hekimlere de zamanı 
verimli kullanma imkanı 
sağlayacaktı. Böylece rande-
vu sadakatsizliği sebebiyle 
boş kalan kapasite, hizmet 
bekleyen hastalar için kulla-
nılabilecek ve öncelik, talep 
bırakan hastalarda olacaktı 
falan filan. Ee ne oldu da 
randevu krizi yine başladı?

*** 
Ve dahi taleplerin etkin 

şekilde karşılanabilmesi için 
devreye alınan Randevu 
Koordinasyon Merkezi’nin 
faaliyetleri yine mi tutmadı? 
Randevu krizi yaşayan çoğu 
emekli ve dar gelirli olan 
hastalar merak edip soruyor 
da. Sağlıklı günler dileğiyle 
şimdilik hoşça kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

BU yıl ilki düzenlenen Antalya Mar-
kalar Kongresi, 29-30 Nisan tarihleri 
arasında Antalya’nın köklü ve global 
markalarının katılımı ile başladı. An-

talya Valisi Hulusi Şahin, kongre kapsamın-
da çekimleri fotoğraf sanatçısı Özgür Don-
maz’a ait olan ‘Antalya Fotoğrafları’ sergisi 
açılışını gerçekleştirdi. Sergideki fotoğrafları 
tek tek inceleyen Vali Şahin, fotoğraflarla il-
gili değerlendirmelerde bulundu. Kongrede 
konuşan Vali Şahin, Antalya’nın markalaşma 
sürecindeki önemine değinerek, tarımdan 
turizme birçok sektörde dünya çapında başa-
rı hikayeleri yazıldığını vurguladı. Vali Şahin, 
“Antalya’dan çıkıp hem şehrimize hem de ül-
kemize global düzeyde değer katmış çok kıy-
metli firmalarımız mevcut. Bu, ülkemiz adına 
büyük bir gurur kaynağı” dedi.

TOHUM SEKTÖRÜNDE BÜYÜK BAŞARI

Vali Şahin, Antalya’nın tarım alanında-
ki başarısına dikkati çekerek özellikle tohum 
üretimi konusunda dünya standartlarının 
üzerine çıkıldığını söyledi. Şahin, “Antalya’da 
öyle tohum şirketleri var ki dünya sektörüne 
hükmediyor. Türkiye, tohumculuk alanında 
dünyada söz sahibi ülkelerden biridir ve bu 
alandaki Türkiye’nin amiral gemisi ise An-
talya’dır. Bu da markalaşmanın en somut ör-
neklerinden biridir” dedi.

‘ANTALYA, 5 YILDIZLI OTEL               
SAYISINDA İSPANYA’YI GEÇTİ’

Turizm sektöründeki gelişmelere de deği-
nen Vali Şahin, Antalya’nın yalnızca Türki-
ye’de değil, dünya çapında da prestij merkezi 
haline geldiğini belirtti. Şahin, “Bugün sade-

ce Antalya’daki 5 yıldızlı otel sayısı, İspan-
ya’nın tamamından fazla. Bu gelişme, Antal-
ya’nın turizmde marka değerini artırdığının 
açık göstergesidir” diye konuştu. Vali Şahin 
ayrıca, Antalya’dan çıkan büyük turizm işlet-
melerinin dünyanın birçok ülkesinde oteller 
açtığını ve global düzeyde marka haline gel-
diklerini vurguladı.

‘ADOPEN, ANTARKTİKA HARİÇ 
DÜNYANIN HER YERİNDE’

Kongrede konuşan bir diğer isim, Ado-
pen Yönetim Kurulu Üyesi Serpil Onan oldu. 
Onan, Adopen’in kuruluşundan bugüne ge-
çirdiği dönüşüm sürecini anlatarak, şirketin 
büyüme hikayesine tanıklık ettiğini söyledi. 
Onan, “Adopen’in 001 sicil numaralı persone-
liyim. 2000 yılında asistan olarak başladığım 

kariyerime bugün ADO Grup Yönetim Kuru-
lu Üyesi olarak devam ediyorum. 25 yıldır 
bu büyük ailenin üyesiyim” dedi. Adopen’in 
yalnızca Türkiye’de değil, dünya çapında bü-
yük bir marka haline geldiğini belirten Ser-
pil Onan, “Bugün Antarktika hariç dünyanın 
her yerindeyiz. Geniş bir coğrafyada hizmet 
veriyoruz” dedi. Onan, şirketin sürdürülebi-
lirlik anlayışı ve yüksek teknolojiye dayalı 
üretim gücüyle global başarısını sürdürdüğü-
nü ifade etti. Şirketin gelişim hikayesini ak-
taran Onan ayrıca, Adopen’in Rusya, Azer-
baycan, Ukrayna ve Cezayir gibi ülkelerde 
yapılan yatırımların ardından, 2024 yılı içeri-
sinde faaliyete geçirmek üzere harekete geç-
tikleri Mısır’da mayıs ayında yeni bir fabrika 
açacaklarını ve yıl sonuna kadar Brezilya’da 
da üretime başlayacaklarını açıkladı.  DHA

KEPEZ Belediyesi İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Şube Müdürlü-
ğü, belediye personelinin mes-
leki ve kişisel gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla düzenledi-
ği eğitim programlarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda; gerçekleşti-
rilen ‘Kariyer Gelişimi ve Kişisel 
Gelişim Eğitimleri’ programının 
ikinci oturumu Belediye Meclis 
Salonu’nda yapıldı. Eğitimin sa-
bah oturumuna şube müdürle-
ri, öğleden sonraki oturumuna 
ise şef ve birim sorumluları ka-
tıldı. İkinci oturumun ilk konu-
su olan ’Ekip Yönetimi Eğitimi’ni, 
Afet ve Kriz Yönetimi Uzmanı ve 
Eğitici Eğitmeni Yücel Binici ver-
di. Binici, takım içinde aile ola-
bilmenin önemini vurgulayarak, 
üyelerin süreçlere aktif katılımı-
nın sağlanması, başarılarının 
takdir edilmesi ve bireysel olarak 
değerli hissettirilmelerinin ve-
rimi artırdığına dikkat çekti. Ta-
kım ruhunu zedeleyen davranış-
lar arasında katı disiplin anlayışı, 
değersizlik hissi yaratmak, küçük 
hatalara odaklanmak ve dediko-
du kültürü öne çıktı. Binici, “Aynı 
takımın üyeleri arasında yayılan 
dedikodu, takım ruhunu tek ba-
şına yok etmeye yeterlidir” söz-

leriyle ekip içi güvenin önemini 
vurguladı. Eleştiri kültürüne de 
değinen Binici, yapıcı eleştirinin 
önemine ve yöneticilerin ekip 
üyelerinin özel hayatlarına da 
duyarlı olmalarının gerektiğine 
işaret etti. Takım içindeki inatlaş-
manın ve kişisel ego savaşlarının 
ise iş barışını olumsuz etkilediği-
ni belirtti.

Kepez Belediyesi personeline 
“Stres Yönetimi” konulu eğitimi 
de Sosyolog ve Uzman Eğitmen 
Türkan Metin, verdi. Stresin ya-
şamın doğal bir parçası olduğu-
nu vurgulayan Metin, yapılan bi-
limsel çalışmalar ışığında stresin 
kaynaklarını oranlarla açıkladı. 
Metin, yaşanılan stresin yüzde 
40’ının henüz gerçekleşmemiş, 
deneyimlenmemiş gelecek kay-
gılarından kaynaklandığını ifade 
etti. “Bu evi alabilecek miyim?”, 
“Çocuğum sınavı kazanacak 
mı?” gibi sorular bu tür kaygıla-
ra örnek gösterildi. Yüzde 30’u 
geçmişte çözümlenememiş trav-
malar, suçluluk ya da utanç duy-
gularından, yüzde 12’si ise sos-
yal onay ihtiyacı ve “başkaları 
benim hakkımda ne düşünüyor” 
gibi endişelerden oluştuğunu be-
lirtti.   KEPEZ BELEDİYESİ

DÜNYADA turizm sektörünün çatı kuru-
luşu olan ve her yıl farklı şehirlerde düzen-
lenen Dünya Turizm Kongresi ile dünya tu-
rizmine yön veren WTTC’nin Başkanı ve 
CEO’su Julia Simpson, Antalya’ya iki gün-
lük ziyarette bulundu. Julia Simpson, An-
talya Valisi Hulusi Şahin ve Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
ile bir araya geldi. Simpson ayrıca Antal-
ya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, Türkiye Otelciler Fe-
derasyonu (TÜROFED) Başkanı Erkan Yağ-
cı, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler 
(AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, Türkiye 
Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başka-
nı Oya Narin ile de görüştü.

3,3 MİLYON KİŞİLİK İSTİHDAM

Görüşmelerde Türkiye turizm endüstri-
sinin durumu da ele alındı. WTTC verileri-
ne göre, Türkiye’nin seyahat ve turizm en-
düstrisinin, 2025 yılında rekor bir büyüme 
göstererek ülke ekonomisine yaklaşık 5,2 
trilyon TL katkı sağlaması bekleniyor. Tür-
kiye’nin küresel turizmdeki liderliğini pe-
kiştirdiği ifade edilen verilere göre, yerli 
ve yabancı ziyaretçi harcamaları hızla ar-
tarken, Türkiye’nin turizmde güçlü büyü-
mesini sürdürdüğü ifade edildi. Endüstri-
nin istihdama katkısının 3,3 milyon kişiye 

ulaşması tahmin ediliyor.
WTTC’nin yıllık Ekonomik Etki Araştır-

ması’na (EIR) göre, 2025 yılında uluslarara-
sı ziyaretçi harcamalarının 2,6 triyon TL’ye, 
yerli ziyaretçi harcamalarının ise 1,4 tril-
yon TL’ye ulaşması bekleniyor. WTTC’ye 
göre Türkiye’nin seyahat ve turizm sektö-

rü, 2024 yılında ülke ekonomisine 5 trilyon 
TL katkı sağlamıştı. WTTC projeksiyonları-
na göre 2035 yılında, Türkiye’nin seyahat 
ve turizm sektörünün 7 trilyon TL gelir sağ-
laması bekleniyor.

2025’te Türkiye’de seyahat ve turizm en-
düstrisinin 3,3 milyon kişiye sağlayacağı 
istihdamın ise ülke genelindeki toplam is-
tihdamın yüzde 10’undan fazlasına denk 
geldiği belirtildi. Endüstri; konaklama, ula-
şım, yeme-içme hizmetleri ve kültürel de-
neyimler gibi alanlarda uzun vadeli istih-
dam olanakları yaratıyor.

TÜRK TURİZMİ HIZLI                      
BÜYÜMEYİ SÜRDÜRÜYOR

Türkiye’de seyahat ve turizm sektörü-
nün hızlı büyümesini sürdürdüğünü be-
lirten Julia Simpson, “2025 yılı Türkiye için 
rekorlarla dolu bir yıl olmaya aday. 2025 
yılında beklenen artış, Türkiye’nin küre-
sel cazibesini ve iç turizmdeki dinamizmini 
yansıtıyor. Seyahat edenler özgün ve zen-
ginleştirici deneyimler ararken, Türkiye eş-
siz bir misafirperverlikle onlara kapılarını 
açıyor. Ancak bu başarı kendiliğinden gel-
meyecek. Uluslararası rekabette önde kal-
mak için Türkiye’nin inovasyona, yatırı-
ma ve çevikliğe devam etmesi gerekiyor” 
dedi.  DHA

Antalya’nın markaları 
başarılarını anlatıyor
Antalya’da bu yıl ilki düzenlenen Antalya Markalar Kongresi, kentin köklü 
ve global markalarını bir araya getirdi. Kongreye katılan Vali Hulusi Şahin, 

Antalya’nın tarım ve turizmde dünya standartlarının üzerine çıktığını belirtti 

Türk turizminde 
trilyonluk beklenti
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) Başkanı Julia Simpson, Antalya’da 
Türk turizminin 2025 yılına ilişkin yaptığı değerlendirmede, bu yıl turizmin 

Türk ekonomisine yaklaşık 5,2 trilyon TL katkı sağlayacağını açıkladı

Kepez’de kişisel 
gelişim eğitimi
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Görsel Yönetmen
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Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
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Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.
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İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 
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30 Nisan 2025 Çarşamba

MANAVGAT’IN Sorgun Mahallesi Sorgun Bulvarı’n-
da çevre yolu istikametinden Acısu Caddesi istikame-
tine seyir halindeki Melik G.’nin kullandığı motosiklet 
otogar kavşağına geldiği sırada otogardan çıkan Selver 
A.’nın kullandığı otomobile yandan çarptı. Yaralanan 
motosiklet sürücüsü Melik G., hastaneye kaldırıldı. İHA

Kavşakta kaza: 1 kişi yaralandı

ANTALYA’DA engelli ablası Arzu Ç.’yi (30) 
rahatsız ettiği öne sürülen Fırat Yıldız’ı (42) 
5 bıçak darbesiyle öldürmekle suçlanan A.Ç. 
(17), ‘haksız tahrik’ indirimi uygulanarak 10 
yıl hapse çarptırıldı.

Olay, 10 Haziran 2024’te saat 03.00 sırala-
rında Erenköy Mahallesi 4867 Sokak’ta mey-
dana geldi. Fırat Yıldız, duygularına karşılık 
alamadığı Arzu Ç.’nin evine giderek dışa-
rı çıkmasını istedi. Sesleri duyan Arzu Ç.’nin 
kardeşi A.Ç. dışarı çıkınca tartışma çıktı. Tar-
tışma büyüyerek kavgaya dönüşünce A.Ç., 
yanındaki ekmek bıçağıyla Fırat Yıldız’ı göğ-
sünden ve sırtından bıçakladı. Yaralı halde 
yaklaşık 500 metre yürüyerek Çamlıbel Ma-
hallesi’ndeki taksi durağına ulaşan Yıldız, fe-
nalaşarak yere yığıldı. Fırat Yıldız, hayatını 
kaybetti.

KARDEŞ TUTUKLANDI

Polis, kan izlerini takip ederek olay yerini 
belirledi ve A.Ç. ile ablası Arzu Ç.’yi gözaltına 
aldı. Arzu Ç., emniyet çıkışında basın men-
suplarının, “Kardeşiniz neden öldürdü?” so-
rusuna, “Ben yaptım, kardeşim yapmadı. 
Öyle gerekiyordu, yapacak bir şey yok” dedi. 
Elindeki koltuk değneğiyle yürüdüğü görü-

len Arzu Ç., adliyeye sevk edildi. İfadeleri-
nin ardından A.Ç. tutuklanırken, Arzu Ç. ser-
best bırakıldı. Diğer yandan Fırat Yıldız’ın 
olay yerinden 500 metre uzaktaki taksi dura-
ğına geldiği anlar, güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Yıldız’ın yaralı halde geldiği durakta-
ki banka oturduğu, yanına gelen kişiyle bir 
süre görüştüğü, ardından ayağa kalkıp, bir-
kaç adım attıktan sonra yere düştüğü anlar 
görüntülerde yer aldı. Otopsi raporunda Fı-
rat Yıldız’ın vücudunda 5 bıçak darbesi oldu-

ğu kaydedildi. A.Ç. ‘Kasten öldürme’, Arzu Ç. 
‘Azmettirme’, cinayet sırasında olay yerinde 
bulunduğu belirlenen tutuksuz sanık baba 
Erdem Ç. ise ‘Suça yardım ve yataklık’ suçun-
dan Antalya 3’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de hakim karşısına çıktı. Suçlamaları kabul 
etmeyen Arzu Ç. ve Erdem Ç. beraatini ister-
ken, A.Ç. kendisine iftira atıldığını ileri sürdü. 
Suçu işlemediğini iddia eden A.Ç., “Verilmek 
istenen cezayı kabul etmiyorum. Beraatimi 
ve tahliyemi talep ediyorum. Maktulü uzak-
laştırmak için ordaydım” dedi.

‘ÇOCUK HAKLI BİR CEZA ALDI’

Mahkeme heyeti, ‘Kasten öldürme’ suçuyla 
yargılanan A.Ç.’yi yaş küçüklüğü ve ‘haksız 
tahrik’ indirimi uygulayarak 10 yıl hapis ce-
zasına çarptırdı. Erdem Ç. de basit yaralama-
dan 7 bin 500 lira para cezası alırken, Arzu Ç. 
beraat etti. Arzu Ç. ve Erdem Ç.’nin avukatı 
Mehmet Ali Başarslan, “Yargılama sonucun-
da beraat kararı aldık. Çocuk cezaevinde aklı-
nın karıştırılması sonucu baba ve ablayı suç-
lamıştı. Adalet yerini buldu. Çocuk ise haklı 
bir ceza aldı. 10 yıllık cezası en alt limitten ve-
rildi. Ablasını korumak için yaptığı bir eylem-
di” dedi.  DHA

MANAVGAT’TA Burdur plakalı 2 
otomobilin çarpışması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 2 kişi 
yaralandı. Kaza, Manavgat ilçesi Sa-
nayi Mahallesi 2073 Sokak’ta mey-
dana geldi. Sanayi Sitesi istikame-
tinden Hurdacılar Sitesi istikametine 
seyir halindeki Mehmet E.Z.’nin kul-
landığı 15 DG 544 plakalı otomobil, 
karşı yönden gelip yolun solunda 

bulunan akaryakıt istasyonuna dön-
mekte olan Muhammet C.K.’nin kul-
landığı 15 ADP 513 plakalı otomobil 
ile çarpıştı. Kazada 15 DG 544 plaka-
lı otomobil sürücüsü Mehmet E.Z. ile 
otomobilde yolcu olarak bulunan Er-
gin E. yaralandı. Yaralılar 112 Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı.  İHA

MANAVGAT’TA motosikle-
tin, dikkatsiz bir şekilde yola 
çıkan otomobile çarpması so-
nucu meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza; Manavgat ilçesi Örnek 
Mahallesi 1513 Sokak üzerin-
de meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, seyir halindeki Se-
dat Ç.’nin kullandığı 35 ZY 

3882 plakalı motosiklet, dik-
katsiz bir şekilde sokağa çıkan 
Gülay K.’nin kullandığı 07 LGU 
82 plakalı otomobil ile çarpış-
tı. Kazada yaralanan motosik-
let sürücüsü Sedat Ç., 112 Acil 
Sağlık ekibinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıl-
dı. İHA

MANAVGAT’TA otellere tu-
rist taşıyan midibüs devrildi, 
kazada 18 Rus ile şoför yara-
landı.

Manavgat’taki otellere tu-
rist taşıyan Fatih Karataş yö-
netimindeki 07 AVN 799 pla-
kalı tur midibüsü, saat 08.00 
sıralarında Gündoğdu Mahal-
lesi’nde sürücünün hakimiye-

ti kaybetmesiyle yoldan çıktı. 
Minibüs, Yörük Mustafa Bey 
Bulvarı’nda seralar ile yol ara-
sındaki bahçeye devrildi. İhbar 
üzerine olay yerine jandarma 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Ka-
zada yaralanan sürücü ile 18 
Rus turist, sağlık ekibinin mü-
dahalesinin ardından ilçedeki 
hastanelere götürüldü. DHA

Cumhuriyet 
tarihinin 
en büyük 

operasyonu

ANTALYA İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organi-
ze Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Türki-

ye Cumhuriyeti tarihinin en büyük 
içki kaçakçılığı operasyonuna imza 
attı. Antalya merkezli Manisa, İs-
tanbul ve Ankara’da eş zamanlı dü-
zenlenen operasyonlarda 25 şüphe-
li yakalandı. 

Şüphelilerin sahte alkolü depo-
ladığı ve satış yaptığı değerlendiri-
len 13 lüks otel, 1 fabrika, çok sayı-

da depo ve iş yerinin de aralarında 
bulunduğu toplam 29 adreste ara-
ma yapıldı. Aramalarda 272 bin şişe 
ve 2 milyon 81 bin litre sahte alkol 
ele geçirildi.

‘EN BÜYÜK ORGANİZASYON 
ÇÖKERTİLDİ’

Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’ndan yapılan açıklamada; 2014 
yılında 33 bin metrekarelik alanda 
kurulan alkol fabrikası üzerinden 
11 yıl boyunca sahte içki üretildi-

ği, bu süreçte şüphelilerin, şirket-
ler bünyesinde içkiyi yasal gibi gös-
tererek hem büyük miktarda vergi 
kaybına neden olduğu hem de hak-
sız kazanç sağladıkları kaydedil-
di. Sahte içki kaçakçılığı nedeniyle 
3 milyar 700 milyon liranın üzerin-
de vergi kaybı oluştuğu tespit edil-
di. Soruşturma kapsamında, Türki-
ye’de bugüne kadar tespit edilen en 
büyük sahte içki üretim ve dağıtım 
organizasyonunun çökertildiği kay-
dedildi. DHA

Antalya merkezli 4 ilde düzenlenen Türkiye tarihinin en 
büyük alkol kaçakçılığı operasyonunda 2 milyon 81 bin 
litre sahte alkol ele geçirildi, 25 şüpheli gözaltına alındı. 

Şüphelilerin 11 yıldır sahte içki ürettiği belirlendi

Antalya’da mahkeme heyeti ablasını rahatsız ettiğini iddia ettiği 
Fırat Yıldız’ı bıçaklayarak öldürmekle suçlanan 17 yaşındaki A.Ç.’ye 
‘haksız tahrik’ indirimi uygulayarak 10 yıl hapis cezasına çarptırdı

Cinayete ‘haksız
tahrik’ indirimi

Turist taşıyan 
midibüs devrildi

Dikkatsizlik kaza getirdi

UTTS cihazını 
geri istiyorlar

SERİK’TE sanayi sitesinde Ulusal Ta-
şıt Tanıma Sistemi (UTTS) montajı yapı-
lan iş yerinde araç üzerinde unutulan 
kayıt cihazı kayboldu. Güvenlik kame-
rası kayıtlarında cihazın, sahibi tarafın-
dan götürülen araç üzerinde unutuldu-
ğunu fark eden çalışanlar, bulanların 
teslim etmesini talep etti.

Olay, sanayi sitesinde UTTS ciha-

zı montajı yapılan iş yerinde meyda-
na geldi. İbrahim Gençtürk’ün çalıştığı 
iş yerine getirilen hafif ticari araca sis-
temin montajı yapıldı. Cihaz, montajın 
yapıldığı araç üzerinde unutuldu. Sahi-
binin aracı götürmesinin ardından ci-
hazı bulamayan çalışanlar, güvenlik 
kamerasını inceledi.

Montaj yapılan araç ilerlerken ciha-

zın üzerinde olduğunu fark 
eden çalışanların telefonla 
aradığı araç sahibi, cihazın 
araç üzerinde olmadığını be-
lirtti. Gençtürk, sanayi veya 
yolda düştüğü tahmin edi-
len cihazı bulanların getir-
mesini talep etti. Gençtürk, 
“İş yerimizde getirilen araca sistemin 

montajını yaptıktan sonra 
kayıt cihazını aracın üzerin-
de unutmuşuz. Sahibi aracı 
alıp gitti. UTTS cihazımız sa-
nayide veya civarında düş-
müş olabilir. Cihaz bizim için 
çok önemli. Bulanların bil-
dirmelerini rica ediyorum” 

dedi. DHA

Serik’te sanayi sitesinde UTTS montajı yapılan iş 
yerinde montaj cihazı aracın üzerinde unutuldu. 

Araç sahibi cihazın kendisinde olmadığını söylerken 
iş yeri sahibi cihazı bulanların teslim etmesini istiyor

2 otomobİl çarpıştı
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Eğitimde kaza: 
1 asker şehit oldu

NEVŞEHİR Valisi Ali Fidan, sosyal 
medya hesabında yaptığı paylaşımla 
Jandarma Kıdemli Başçavuş Hüseyin 
Uzun’un şehit olduğunu duyurdu. Vali 
Fidan, “Eğitim faaliyeti sırasında mey-
dana gelen elim kazada, Jandarma Kı-
demli Başçavuş Hüseyin Uzun’un şehit 
olduğunu teessürle öğrendim. Mesai 
arkadaşımız şehidimiz Hüseyin Uzun’a 
Allah’tan rahmet diliyorum” dedi. 

Narin cinayetinde 
mütalaa açıklandı

DİYARBAKIR’IN Bağlar ilçesinde 
öldürüldükten 19 gün sonra dere ya-
tağından cansız bedeni bulunan Narin 
Güran cinayetine ilişkin 6’sı tutuklu, 
15 sanığın, ‘Suçluyu kayırma’ suçun-
dan yargılandığı davada savcı müta-
laasını açıkladı. Mütalaada, sanıklar 
için 6 aydan 5 yıla kadar ceza istedi. 
10 sayfalık iddianamede sanıkların 
ifadelerine yer verilerek beyanlarının 
çelişkili olduğu belirtildi. 

‘Valinin yeğeniyim’ 
diyen sürücüye ceza

İSTANBUL Sarıyer’de “Valinin yeğeni-
yim” diyerek lüks aracında çakar terti-
batı kullanan S.O. yakalandı. Sürücüye 
146 bin 134 TL para cezası kesilirken 
ehliyeti 30 gün süreyle geri alındı. Araç 
ise 30 gün süre ile trafikten men edildi. 
Ayrıca sürücü S.O. hakkında adli işlem 
başlatıldı. Sürücü S.O.’nun işlemlerin 
ardından adli makamlara sevk edilece-
ği öğrenildi.

Aksaray’da 
şoke eden trajedi

AKSARAY’DA emekli astsubay Ce-
sur Bulanık’ın (46), oğlu Y.T.B.’yi (14) 
odaya kilitledikten sonra eşi Nazmiye 
Bulanık’ı (45) tabancayla öldürüp 
yaşamına son verdiği olayda, çiftin 
birlikte intihar kararı aldığı belirtildi. 
Ailenin yakınlarından Soner Erdoğan, 
“Polisten aldığımız bilgiye göre 5 say-
falık bir veda mektubu bulunmuş” 
ifadelerini kullandı. 

Samsun’da 
ikinci heyelan

SAMSUN’UN Canik ilçesinde 

aynı aileden 3 kişinin yaşamını 

yitirdiği 1 kişinin de yaralandığı 

heyelanın meydana geldiği 

bölgede ikinci kez heyelan 

meydana geldi. Toptepe Mahal-

lesi’nde küçük çaplı toprak kaydı 

ve tedbir amaçlı 5 katlı bina 

tahliye edildi. Canik Belediye 

Başkanı İbrahim Sandıkçı ile 

AFAD ve itfaiye ekipleri bölgede 

incelemelerde bulundu.

Şanlıurfa’da 
‘rüşvet’ baskını

ŞANLIURFA’NIN Siverek 

ilçesinde araç muayene istas-

yonunda rüşvet karşılığında 

sorunlu araçları muayeneden 

geçirmiş gibi göstererek sahte 

evrak düzenledikleri iddiasıyla 9 

kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 

işlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edilen şüphelilerden 2’si 

adli kontrol şartıyla serbest 

bırakılırken 7 kişi çıkarıldıkları 

nöbetçi hakimlikçe tutuklandı.

Mükremin’e 
ev hapsi kararı

FENOMEN Mükremin Gezgin, 

erkek çocuklarına “Ben kadınım 

değil mi?” diye sorduğu görüntü-

leri sosyal medya hesaplarından 

paylaştı. Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı, çocukların yer aldığı 

video paylaşımı sonrası Gezgin 

hakkında ‘Hayasızca hareketler’ 

ve ‘Müstehcenlik’ suçlarından suç 

duyurusunda bulundu. Gezgin 

hakkında ev hapsi cezası verildi.

DHA-İHA

‘Cumhurbaşka-
nına hakaret 
etti’ iddia-

sıyla tutuklanan CHP 
Kepez Belediye Meclis 
Üyesi Emre Atmaca var 
ya; hani evvelsi gün 
yazdık; onlar mesele-
nin görünen yüzüydü. 
Avukatı eliyle yaptığı 
açıklamadan yola 
çıkarak, olayın sakilliği 
anlattık. Olay halen 
sakil… Sıkıntılı yani… 
Fakat başka boyutları 
da var meselenin. Eğer 
o bölümler de yazıl-
mazsa, konuşulmazsa, olayı bir bütün olarak, 
eksiksiz bir şekilde anlayamayız. Gerçeğin 
tek tarafında, görünen yüzünde kalırız. Bu da 
sadece birilerinin işine gelir. O nedenle tama-
mına bakmaya çalışalım.

CHP’DE ERDOĞAN HUKUKU

Emre Atmaca tutuklandı. CHP’de de apar 
topar disipline sevk edildi. Bu hızlı işlemde 
bir tuhaflık var. ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ 
iddiaları çok tartışmalı bir alan. İktidar bloğu, 
muhalefeti susturmak, baskılamak, ezmek için 
bu maddeyi tepe tepe kullanıyor. Muhteme-
len birçok CHP’li bu maddenin tezgahından 

geçmiştir. Ceza alan 
çoktur. O neden-
le bu maddeden 
dolayı CHP’nin 
disiplin mekanizma-
sını işletmesi ilginç. 
Daha dava süreci 
bile başlamamışken, 
CHP’li bir belediye 
meclis üyesinin 
ihraç talebiyle disip-
line sevk edilmesi 
oldukça tuhaf. CHP 
çizgisine, gelenek-
lerine, siyasetine 
uymayan bir işlem. 
Ne olacak? AKP 

Genel Başkanı Erdoğan’a hakaret ettiği iddia-
sıyla CHP’li bir meclis üyesi partiden mi ihraç 
edilecek?

IŞIK HIZIYLA DİSİPLİNE SEVK

Trafik kazasının yaşandığı saatlerde, eski 
kız arkadaşının telefonuyla olay yerine giden 
Emre Atmaca, o gün gözaltına alınmıyor. Bir 
gün sonra gözaltına alınıp tutuklanıyor. Çeşitli 
soru işaretlerinin olduğu bir olayla karşı karşı-
yayız. Meclis Üyesi Atmaca tutuklanır tutuk-
lanmaz CHP Kepez ilçe yönetimi apar topar 
toplanıyor ve disipline sevkine karar veriyor. 
Bu disipline sevk kararı, söylendiğine göre il 

yönetiminden de ışık hızıyla geçiyor. Aynı 
hızla da İl Disiplin Kurulu’nun önüne ya geldi, 
ya da gelecek. Böylece CHP yönetimi, Erdo-
ğan’ın manevi şahsiyeti konusunda son derece 
hassas olduklarını, asla toz kondurmayacakla-
rını gösterecek. “Yok artık” diyebilirsiniz; ama 
olayın dıştan görünüşü tamamen budur.

SOL AYAK İZLERİ KAYBOLUYOR

Aslında mesele bu kadarla da sınırlı 
kalmıyor. Emre Atmaca’yla ilgili bir süredir 
negatif haberler çıkıyor. Gençlerin deyimiyle 
‘zorbalıyorlar’. Anlaşılan o ki Kepez’de birileri 
Atmaca’ya kafayı takmış. Daha doğrusu Atma-
ca üzerinden, CHP içindeki bir ekip hedef alı-
nıyor. Başta sosyal medya olmak üzere, çeşitli 
mecralarda sağlı sollu vuruyorlar Atmaca’ya. 
Zaten Kepez’de de herkes ayrı bir havadan 
çalıyor. Beş benzemez birlikte dolaşıyor. 
Atmaca’yla ilgili iddialar da böylesine bir 
arazinin üstüne oturunca, gerçek olduğu algısı 
oluşturuyor. Öyle midir, değil midir, bunu bi-
lemem; ama belli ki herkes birbirinin kuyusu-
nu kazıyor. Sosyal medya kartını, gücünü elin-
de tutanlar ise daha avantajlı görünüyor bu 
operasyonda. Görünen o ki Emre Atmaca tam 
da böyle bir operasyonun hedef tahtasında 
duruyor. Elverişli bir malzeme bulunmuş yani. 
Birileri bu malzemeyi kullanarak alan genişle-
tiyor. CHP’deki sol ayak izleri, sağ iskarpinle-
rin altında kayboluyor. Bizden söylemesi!

Atmaca olayının diğer yüzü

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Eğitim-İş, Eğitim-Sen, 
Hürriyetçi Eğitim-Sen 
ve Özel Sektör Öğret-
menleri Sendikası’nın 

temsilcileri, proje okullarında 
görev yapan öğretmenlerin 
norm fazlası gerekçesiyle tasfiye edil-
mesine karşı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
önünde bir araya gelerek basın açıkla-
ması yaptı. Açıklamada, eğitim kurum-
larının liyakatten uzaklaştırıldığı, torpil 
ve kayırmacılığın kurumsallaştığı ifa-
de edilirken; bu uygulamaların cema-
at ve tarikatlara alan açma projesinin 
parçası olduğu öne sürüldü. Sendika 
temsilcileri, adalet ve liyakat çağrısın-
da bulundu.

SAVCILIĞA SUÇ              
DUYURUSUNDA BULUNULDU

Proje okullarında görevli öğretmen-
lerin keyfi atamalarla norm fazlası gös-
terilerek okullarından uzaklaştırılması, 
eğitim camiasında büyük tepki yarat-
tı. Antalya’da dört sendika, yaşanan 
süreci sert sözlerle eleştirdi. Eğitim-İş 
Antalya 1 No’lu Şube Başkanı Sadık 
Acar, “Bu bir kadrolaşma operasyonu-
dur” derken; Eğitim-Sen, Hürriyetçi Eği-

tim-Sen ve Özel Sektör Öğretmenle-
ri Sendikası da yapılanları liyakat ve 
adalet ilkeleriyle bağdaşmadığı gerek-
çesiyle kınadı. Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde bir araya gelen 4 
eğitim sendikası, proje okullarında gö-
rev yapan öğretmenlerin norm fazlası 
gösterilerek okullarından uzaklaştırıl-
masına karşı basın açıklamasında ko-

nuşan Eğitim-İş Antalya 1 No’lu Şube 
Başkanı Sadık Acar, Antalya İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü binasının torpil, 
usulsüzlük ve adam kayırmanın mer-
kezi hâline geldiğini belirterek, “Bu ku-
rum, Antalya’nın eğitimine değil, efen-
dilerine hizmet etmektedir. Atamayı 
torpil, teftişi tehdit, ihaleyi rant, müla-
katı kayırmaya dönüştürdüler. Şimdi 

de proje okulları üzerinden hayasızca 
kadrolaşma yapılıyor. Asıl proje, okul-
ların içini boşaltmak ve tarikat-cema-
at ortaklığıyla biatçı nesiller yetiştirme 
projesidir. Buna izin vermeyeceğiz.” 
ifadelerini kullandı. Acar, ayrıca öğren-
cilerini tehdit eden idareciler hakkında 
da savcılığa suç duyurusunda buluna-
caklarını duyurdu.

Sağlık ve sosyal hizmet 
emekçileri, bu yıl 1 Mayıs İşçi 
Bayramı’na ağır bir siyasal ve 
ekonomik tablo içinde giriyor. 
Artan iş yükü, maaş yeter-
sizliği, şiddet olaylarının sıra-
danlaştırılması ve demokratik haklara 
yönelik baskılar, çalışanların dayanma 
gücünü zorluyor. SES Antalya Şubesi, 
yaşanan adaletsizliklere ve eşitsizlikle-
re karşı taleplerini bir kez daha dile ge-
tirerek, örgütlü mücadelenin önemine 
vurgu yaptı.

ANTİ DEMOKRATİK 
UYGULAMALARA                                 

SES ÇIKARACAĞIZ

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şubesi, 1 Ma-
yıs Emek ve Dayanışma Günü önce-
si yaptığı açıklamayla sağlık ve sosyal 
hizmet alanındaki emek sömürüsüne, 
hak gasplarına ve baskılara karşı güç-
lü bir ses yükselteceklerini duyurdu. 
SES Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran 

İçöz, “Emeğimizin hakkı, halkın sağlığı 
ve çocuklarımızın geleceği için 1 Ma-
yıs’ta alanlardayız” diyerek tüm emek-
çileri ve halkı 1 Mayıs Perşembe günü 
Antalya’da gerçekleştirilecek mitinge 
davet etti. Şükran İçöz , “Yalnız deği-
liz, çaresiz değiliz. Hepimiz çok iyi bili-
yoruz ki birleşen emekçiler, asla yenil-
mezler. Tüm sağlık ve sosyal hizmet 

emekçilerini ve halkımızı 1 Mayıs Per-
şembe günü Antalya’da yapacağımız 
yürüyüş ve mitingimizde omuz omu-
za olmaya çağırıyoruz. 1 Mayıs’a bir 
kez daha emeğimizin değersizleştiril-
diği, haklarımızın gasp edildiği, yaşam 
alanlarımızın çepeçevre kuşatıldığı 
ağır bir siyasal ve ekonomik tabloyla 
giriyoruz. Milyonlarca emekçi gibi biz 

sağlık ve sosyal hizmet emekçileri de 
her geçen gün daha fazla yoksullaşı-
yor, ağır vergi ve borç ve iş yükü altın-
da yaşam mücadelesi veriyoruz” dedi.

Başkan İçöz, “Her geçen gün daha 
fazla yoksullaşan, güvencesizleştiri-
len ve şiddete maruz kalan bir meslek 
grubu haline getirildik. Halkın sağlık 
ve sosyal hizmet hakkını savunur-
ken, kendi yaşam hakkımızdan fera-
gat etmemiz bekleniyor. Sağlıkta şid-
det her geçen gün artarken, siyasilerin 
sorumsuz açıklamaları ile sürekli he-
def haline getiriliyoruz. Hastaneler-
de, ASM’lerde, 112’de, huzurevlerin-
de, sosyal hizmet kurumlarında şiddet 
artık olağanlaştırılıyor. Emeklilik, sağ-
lık ve sosyal haklarımız budanıyor. Ül-
kenin her yerinde sağlık ve sosyal hiz-
met kurumlarında personel eksikliği 
had safhada, iş yükü dayanılmaz hale 
geldi. Sağlık ve sosyal hizmet emek-
çilerinin geleceği, örgütlü mücadele-
nin gücünde gizlidir.” ifadelerine yer 
verdi.

Sendikalar
ses yükseltti
Proje okullarında görevli çok sayıda öğretmenin norm fazlası gösterilerek 

görevlerinden uzaklaştırılmasına sendikalardan sert tepki geldi. Dört 
eğitim sendikası, İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde ortak açıklama yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Sağlıkçılardan 1 Mayıs çağrısı
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Kanada’da seçimin 
galibi Liberal Parti

KANADA’DA yapılan genel seçimin 
ardından oy sayma işleminde sona 
gelindi. Resmi olmayan ilk sonuçlara 
göre 43.5 oy oranıyla Başbakan Mark 
Carney liderliğindeki Liberal Parti 
seçimin galibi oldu. Pierre Poilievre’in li-
derliğindeki Muhafazakar Parti 41.4 oy 
oranı ve 144 sandalye ile ikinci, Quebec 
Bloku Partisi ise yüzde 6.4 oy oranı ve 
23 sandalye ile üçüncü sırada yer aldı.

İran’da patlama 
oldu: 1 ölü, 2 yaralı

İRAN’DA İsfahan Valiliği Kriz Yöne-
timi Genel Müdürü Mensur Şişefuruş, 
Şahinşehr kentindeki patlama yaşan-
dığını açıkladı. Şişefuruş, patlamanın 
Şahinşehr’deki bir fabrikanın depo-
sunda meydana geldiğini belirterek 
acil durum ekiplerinin bölgeye sevk 
edildiğini belirtti. Şişefuruş, olayda 1 
kişinin yaşamını yitirdiğini, 2 kişinin 
de yaralandığını söyledi.

Londra’da yangın: 
80 kişi tahliye edildi

İNGİLTERE›NİN başkenti Londra’da 
itfaiyeden yapılan açıklamaya göre, 
Maida Vale bölgesindeki bir trafoda, 
yerel saatle 05.30 (TSİ 07.30) sıraların-
da bir yangın ihbarı yapıldı. İtfaiye 
ekipleri, trafonun yanındaki bir bina-
nın çatısının da alev alması nedeniyle 
binayı boşalttı. Binadan 80 kişinin 
tahliye edildiği açıklandı. Yangının 
sebebi henüz belirlenemedi.

Pakistan’da yakıt 
tankerinde patlama

PAKİSTAN’IN güneybatısındaki 
Belucistan eyaletinde sızıntı yapan 
yakıt tankerinin patlaması sonucu 2 
kişinin hayatını kaybettiği, 56 kişinin 
yaralandığı bildirildi. Yerel polis me-
muru Atta Ullah, Belucistan’ın Naus-
hki bölgesindeki bir yakıt tankerinde 
yangın çıktığını ve tankerin itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi sırasında 
patladığını kaydetti. 

Peskov: Ukrayna 
bir tepki vermedi

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy 

Peskov Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin’in ‘Zafer Günü’ do-

layısıyla aldığı 3 günlük ateşkes 

kararına ilişkin açıklamalarda 

bulundu. Sözcü Peskov, Ukray-

na’nın ateşkese henüz resmi bir 

cevap vermediğini belirtti. Pes-

kov, “Kiev rejiminden henüz bir 

tepki duymadık. Kiev rejiminin 

buna uyup uymayacağını anla-

mak zor” ifadelerini kullandı.

ABD savaş jeti 
gemiden düştü

ABD Donanması’ndan yapılan 

açıklamada, Kızıldeniz’de seyre-

den USS Harry S. Truman uçak 

gemisinde bulunan bir F/A-18E 

Super Hornet savaş uçağının 

geminin hangar bölümüne çe-

kildiği sırada kontrolden çıkarak 

denize düştüğü bildirildi. Uçağın 

çekme traktörünün de denize 

düştüğü ve 1 personelin hafif 

şekilde yaralandığı aktarılırken 

soruşturmanın sürdüğü bildirildi.

Çin’de restoran 
yangını: 22 ölü

ÇİN’İN Liaoning eyaletinin Ba-

ota ilçesinde bir restoranda, öğle 

saatlerinde yangın çıktı. Yangında 

22 kişinin hayatını kaybettiği, 3 

kişinin de yaralandığı açıklandı. 

Yetkililer, yangının çıkış sebebinin 

henüz belirlenemediğini, olayla 

ilgili soruşturmanın sürdüğünü 

kaydetti. Çin Devlet Başkanı Şi Cin-

ping, sorumluların kanun önünde 

cezalandırılması talimatını verdi.

DHA-İHA

Gerenlik Koyu’nun yapılaşma-
ya açılmasını öngören ‘Konak-
lamasız Orman Parkı’ ihalesi 
iptal edildi. İhalenin yapılaca-

ğı Orman İşletme Müdürlüğü önünde 
toplanan yurttaşlar ve çevreciler, ihale-
ye giren firmalara tepki gösterdi. Dos-
ya eksikliği gerekçesiyle iptal edilen 
ihale, Kaş halkının doğa ve kamusal 
alanlar için verdiği mücadelenin zafe-
riyle sonuçlandı.

İPTAL HALKIN GÜCÜYLE GELDİ

Kaş’ın son doğal koylarından biri 
olan Gerenlik Koyu için açılması plan-
lanan ihale, bölge halkının kararlı du-
ruşuyla iptal edildi. 1. derece doğal sit 
alanı ve özel çevre koruma bölgesi sta-
tüsündeki koyun, Orman İşletme Mü-
dürlüğü tarafından mesire alanı adı 
altında yapılaşmaya açılması hedeflen-
mişti ancak Kaş Çevre ve Kültür Der-
neği Başkanı Ahmet Murat Akoy’un 
çağrısıyla sabah saatlerinden itibaren 
müdürlük önünde toplanan halk, fir-
maları ihaleye girmemeleri konusun-
da uyardı. İhaleye iki firma katılsa da, 
belgelerdeki eksiklik gerekçesiyle süreç 

iptal edildi. Akoy, bu gelişmenin evrak 
eksikliğinden çok, halkın iradesiyle 
gerçekleştiğini vurguladı. Kaş Çevre ve 
Kültür Derneği Başkanı Ahmet Murat 
Akoy, ihalenin iptal edilmesinin hal-
kın kararlı direnişinin bir sonucu oldu-
ğunu belirterek, “Bu alan 1. derece do-

ğal sit ve özel çevre koruma bölgesidir. 
Parasız girilebilen, halka ait kalan son 
koylardan biridir. Burası çivi dahi ça-
kılamayacak bir alandır. Buna rağmen 
ihaleye girenler oldu ama halkımız 
alanlarına sahip çıktı” dedi. 

Kaş halkının Kınık, Ova, Kalkan, Be-

zirgan ve Yeşilköy’den gelerek müda-
hale ettiğini ifade eden Akoy, evrak 
eksikliği gerekçesiyle iptal edilen ihale-
nin arkasında halkın sahiplenişinin ol-
duğunu belirterek, “Eğer orada kimse 
olmazsa, bu ihaleler göz açıp kapayana 
kadar yapılır. Ama Kaş halkı bunu bir 
kez daha engelledi” dedi.

BEZİRGAN VE PINARBAŞI’NDAN 
SONRA GERENLİK

Akoy, Gerenlik Koyu’nda elde edilen 
iptal kararının son yıllarda verdikle-
ri mücadelenin üçüncü kazanımı oldu-
ğunu hatırlatarak, “İlkini Bezirgan’da, 
ikincisini Pınarbaşı’nda durdurduk. 
Şimdi de Gerenlik Koyu’nda başarıya 
ulaştık. Hepsinde gerekçe evrak eksik-
liği gibi görünse de asıl neden halkın 
güçlü tepkisidir” dedi. 

Bu mücadelede Kaş halkının gerçek 
bir vatanseverlik örneği sergilediğini 
söyleyen Akoy, Gerenlik Koyu’nun özel 
şirketlere devredilerek ticarileştirilme-
sini kabul etmeyeceklerini belirterek, 
“Bu sadece bir koyun değil yaşam hak-
kımızın ve doğamızın savunusudur” 
ifadelerini kullandı.

Akdeniz Turistik Otelciler ve İş-
letmeciler Birliği (AKTOB) nisan ayı 
toplantısında 2025 sezonunun baş-
lamasıyla birlikte dünya, Türkiye ve 
Antalya turizmindeki son durum ve 
gelişmeler ele alındı. Turizm sektö-
rünün buluştuğu toplantıya Antal-
ya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Osman Sert, Konyaaltı Kaymaka-
mı Rahmi Köse, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan katıldı. AKTOB 
Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, gast-
ronomi turizmine dikkati çekti. Kava-
loğlu, “Özellikle X jenerasyonu son-
rasındaki Z ve Y kuşakları, planlama 
için sosyal medyayı fazlasıyla kul-
lanıyor. Burada da yemek onlar için 
çok ciddi bir seyahat sebebi. Gidecek-
leri turizm alanlarını özellikle yeme 
içme alışkanlıklarına göre tercih edi-
yorlar” dedi.

Pandemi öncesi her yıl büyüyen 
küresel seyahat pazarının şimdi tek-
rar rayına oturduğunu belirten Ka-
valoğlu, 2 yıllık duraklama evresiyle 
birlikte 2024 yılı, 2019 seviyelerinin 
üzerine çıktı. 2025’in yükselmeye de-
vam edeceği gözüküyor. Sektörün 
2025 yılında yeniden hız kazanarak 
önümüzdeki beş yıl içinde küresel 
brüt katma değere yüzde 3,6 oranın-
da katkıda bulunacağı tahmin edil-
mektedir. Konaklama sektörünün 
büyüklüğüne baktığımızda ise yak-

laşık yüzde 10,39’luk yıllık büyüme 
ile birlikte 2032 yılına kadar 1,93 tril-
yon dolarlık büyümeye sahip ola-
cak” diye konuştu.

DÜNYANIN GÖZBEBEĞİ ANTALYA

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kan vekili Osman Sert, Antalya’nın 
sadece Türkiye’nin değil dünyanın 
göz bebeği bir turizm kenti olduğunu 
belirterek, bu başarıda turizmcilerin 
emeği, vizyonu ve misafirperverliği-
nin çok büyük paya sahip olduğunu 
söyledi. Her yıl milyonlarca misafirin 
en iyi şekilde ağırlandığını kaydeden 
Sert, “Akdeniz’in güneşini, tarihini, 
doğasını ve kültürünü tüm dünyaya 
tanıtıyorsunuz. Sizler sadece otelleri-
nizin kapısından giren misafirlerimi-
ze değil, aynı zamanda Antalya’nın 

ve Türkiye’nin marka değerine de 
hizmet ediyorsunuz. Bugün geldi-
ğimiz noktada dünyadaki rekabe-
tin her geçen gün her sektörde oldu-
ğu gibi daha da kesinleştiğini, daha 
da zorlaştığını görüyoruz. Artık sade-
ce güzel bir deniz, temiz bir oda sun-
mak yetmiyor. Teknolojinin de gel-
diği nokta turizm sektöründe çok 
önemli, gözden kaçırılmaması gere-
kiyor. Antalya olarak bu değişime en 
hızlı uyum sağlayan şehir olma he-
defimiz devam ediyor. Biliyoruz ki 
bu hedefe de hep birlikte ulaşacağız. 
Bu doğrultuda Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak turizme destek ve-
ren her türlü projeyi, altyapıyı ve bu 
çalışmaları tanıtım faaliyetleriyle be-
raber sürdürüyor ve artırıyoruz, var 
gücümüzle çalışıyoruz” dedi. DHA

Gerenlik’te
zafer halkın

Kaş’ta 1. derece doğal sit ve özel çevre koruma bölgesi olan Gerenlik Koyu’nun ‘mesire 
alanı’ adıyla ihaleye açılmasına karşı verilen mücadele sonuç verdi. Halkın tepkisiyle 

birlikte ihaleye giren firmalar geri adım attı ve süreç evrak eksikliği gerekçesiyle iptal edildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

En zor kış 
geride kaldı
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif 
Kavaloğlu, Antalya’nın 2025 yılı ilk üç aylık döneminde yüzde 20 gibi ciddi 

eksi yaşadığını belirterek, son dönemlerin en zor kışı olduğunu söyledi

AVRUPA genelinden psikoloji öğrenci-
lerini bir araya getiren kongre, Belek’te-
ki Invista Otel’de gerçekleşti. Kongrenin 
açılışında konuşan Muratpaşa Beledi-
ye Başkanı Ümit Uysal, psikolojinin, in-
san zihnini, duygularını ve davranış-
larını anlamada hayati bir bilim alanı 
olduğunu vurguladı. Başkan Uysal, bu 
tür kongrelerin fikir alışverişi ve gelişim 
açısından büyük önem taşıdığını söyle-
di. Uysal, kongrede yapılacak tartışma-
ların ve sunumların, yeni bakış açıları 
ve çözümler geliştirilmesine katkı suna-
cağına inandığını ifade etti.

Konuşmasında Sigmund Freud’un 
ünlü “Zihin bir buzdağı gibidir. Sadece 
küçük bir kısmı suyun üzerindedir” sö-
zünü hatırlatan Uysal, “Bu ifade, insan 
zihninin ne kadar derin ve keşfedilme-
yi bekleyen bir yapı olduğunu ortaya 
koyuyor. Toplumların da aynı şekilde, 
daha fazla anlayışa ve daha fazla say-
gıya ihtiyacı var. Psikoloji, önyargıların 
aşılmasında bize rehber olabilir” şeklin-
de konuştu. MURATPAŞA BELEDİYESİ

Başkan Uysal’dan 
‘eşitlik’ vurgusu

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Avrupa Psikoloji Öğrencileri 

Birlikleri Federasyonu’nun 
düzenlediği kongrede, “Tüm 
sosyal projelerimizi eşitlik, 

empati, erişilebilirlik ve güven 
ilkeleriyle inşa ediyoruz” dedi
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Özlem
 SOYDAN

Rhodiapolis
Rhodiapolis, Antalya’nın 

Kumluca ilçesinde yer 
alan butik bir antik 

kent. Kumluca merkeze 
sadece 3-4 kilometre mesa-
fede, ilçeyi yukarıdan gören 
bir tepenin üzerinde konum-
lanmış. Kentin varlığını biz 
de tesadüfen, yol üzerinde 
gördüğümüz bir tabela 
sayesinde öğrendik. Meğer 
Kumluca’da böyle bir tarihi 
miras varmış da haberimiz 
yokmuş.

Antik kent, oldukça yakın 
bir geçmişte gün yüzüne 
çıkarılmaya başlanmış. 2006 
yılında Akdeniz Üniversi-
tesi’nden akademisyenlerin 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile iş birliği içerisinde baş-
lattığı kazılar 
sonucunda 
birçok yapı 
ortaya çıka-
rılmış. Ancak 
2012 yılında 
çalışmalar 
durdurulmuş ve 
ne yazık ki Rho-
diapolis, son 
derece kötü bir 
restorasyon süre-
cine kurban git-
miş. Ülkemizin 
birçok tarihi ye-
rinde olduğu gibi 
burada da ‘restore etmek’ 
adı altında tarih adeta tahrip 
edilmiş. Üzeri kapatılmaya 
çalışılsa da eğer yolunuz bir 
gün bu antik kente düşerse 
ne demek istediğimi daha iyi 
anlarsınız.

Uzun süre sessizliğe gö-
mülen Rhodiapolis’te 2022 
yılında yeniden kazı ve dü-
zenleme çalışmaları başlatıl-
mış. Girişte bir yapı mevcut 
ancak aktif bir güvenlik ya 
da gişe sistemi bulunmuyor; 
sanki terk edilmiş bir yeri 
ziyaret ediyormuşsunuz hissi 
hâkim.

Tiyatro binası, kesinlikle 
kentin en etkileyici yapılar-
dan biri olarak karşımıza 
çıkıyor. Yarım daire formun-
daki yapı oturma basa-
makları yamaca yaslanmış 
ve Kumluca ayaklarınızın 
altında, sadece bu manza-
ranın tadını çıkarmak için 
bile buraya gelinir. Eğer 
antik tiyatrolara meraklıysa-
nız burası mutlaka ilginizi 
çekecektir.

Ancak Rhodiapolis’i özel 
kılan yalnızca tiyatrosu de-
ğil. Kent aynı zamanda antik 
çağın en cömert hayırsever-
lerinden biri olan Opramo-
as’ın memleketi. Opramoas, 
yalnızca Rhodiapolis’e 
değil, çevredeki birçok Likya 
kentinin onarım ve ihti-

yaçlarına da maddi destek 
sağlayan bir şahsiyet. Büyük 
deprem sonrası Likya’nın 
bütün kentleri bu deprem-
den fazlasıyla etkilendi. 
Opramoas’ın desteği ile bu 
kentler yeniden ayağa kaldı-
rıldı. Onun yaptığı yardımlar 
detaylı biçimde taşlara ka-
zınmış, adeta birer açık hava 
arşivi niteliği taşıyan yazıt-
larla ölümsüzleştirilmiş. Bu 
yazıtlar Opramoas Anıtı’nın 
cephesinde hâlâ okunabi-
liyor ve antik dünyada bir 
bireyin toplumla kurduğu 
ilişkiyi anlamak açısından 
oldukça kıymetli bir belge 
niteliğinde. Anıt tiyatro sah-
nesinin hemen arkasında yer 

alıyor. Anıtın 
hemen yanında 
o dönemlerde 
halkı güneşten 
ve yağmurdan 
korumak adına 
yapılan üstü 
kapalı stoanın 
bir duvarını 
göreceksi-
niz. Hatta 
biraz aşağıda 
hastaneye 
giderken bir 
stoanın daha 
kalıntıla-

rıyla karşılaşacaksınız. 
Hastane demişken bu antik 
kentle ilgili bir detay da bu 
hastanenin Likya’nın bilinen 
ilk hastanesi olması ve tıp 
bilgini Herakleitos’un birçok 
hastayı burada tedavi ettiği 
hatta halkın 100 yıl sonra 
bile Herakleitos adına şiir 
yazıp anıtına bırakması 
kalıntılarla ortaya çıktı.

Kentte ayrıca agora, 
hamam, sarnıçlar, nekropol 
(mezarlık alanı)  gibi birçok 
yapı da bulunuyor. Kilise 
ve halkın yaşadığı yerler 
tiyatronun üst tarafında yer 
alıyor. Kentin su ihtiyacı ise 
tepenin doğal yapısından 
yararlanılarak inşa edilen 
sarnıçlar ve kanallarla karşı-
lanmış.

Bugün bu yapılar sessizlik 
içinde ziyaretçilerini bekli-
yor. Belki kalabalık turların 
rotasında değil ama kendi 
başına keşfetmeyi sevenler 
için Rhodiapolis gerçek bir 
hazine. Taşların dili olsa 
burada binlerce yıllık hikâ-
yeler fısıldardı kulağımıza. 
Opramoas’ın şehri...

Eğer bir gün yolunuz 
Kumluca’ya düşerse Rho-
diapolis’i mutlaka ziyaret 
edin. Sadece bir antik kente 
değil; aynı zamanda insanlık 
tarihine, yardımseverliğe, 
estetiğe ve zamana karşı 
direnişe tanıklık edeceksiniz.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı tarafından 
Elmalı İlçe Hizmet Birimi Şube Mü-
dürlüğü birimlerinde görevli beledi-

ye personellerine yangın eğitimi verildi. 
Elmalı Muhammed Hamdi Yazır Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilen teorik eğitimin 
ardından bina bahçesinde de uygulamalı 
yangına müdahale tatbikatı gerçekleştirildi. 
Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri eğitim 
çalışmaları kapsamında Finike Kaymakam-
lığı’nda görevli personele de yangın önleme 
ve söndürme tekniklerine yönelik bir eğitim 
gerçekleştirdi. 

ÖNCE TEORİK EĞİTİM                             
SONRA UYGULAMALI 

Eğitimlerde yangınla mücadele, yangın 
anında neler yapılması gerektiği ve yan-
gın söndürme cihazlarının kullanımı gibi 
konularda bilgiler verildi. Yangında ön-
celikli olarak yapılacaklar ve alınması ge-
reken tedbirlerin anlatıldığı eğitimde, teo-
rik olarak verilen bilgiler yangın söndürme 
tatbikatıyla pratiğe taşındı. İtfaiye ekipleri 
malzemeye göre hangi yangın tüpünün se-

çilmesi gerektiği, yangın tüplerinin nasıl 
kullanılacağı, gaz ve duman dolu ortamda 

hareket tarzı, yangında kurtarma faaliyetleri 
konularında belediye personelini bilgilendir-
di.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
yangın eğitimi
Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, ilçe hizmet birimlerinde görevli 

çalışanlara yönelik teorik ve uygulamalı yangın eğitimlerini sürdürüyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Antalya’nın doğu ve batı 
ilçelerindeki mezarlık alanlarında temizlik çalışma-
larını sürdürüyor. Büyükşehir ekipleri ilçelerdeki 
mezarlık alanlarında hummalı bir çalışma gerçek-
leştirirken, mezarlar aralarındaki yollarda bozulan 
bordür taşlarını yeniliyor. 

Ekipler, mezar duvarlarında düzenleneme yapa-
rak, yıkılan duvarlar onarılıyor boyanıyor. Mezarlık 
alanlarındaki büyüyen ot ve bitkiler kesilirken, bir 
yandan da ilaçlama yapılıyor. Vatandaşların rahat 
bir şekilde kabir ziyareti yapabilmesi amacıyla ekip-
ler, titiz bir çalışma yürütüyor. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Mezarlık alanlarda 
temizlik çalışması

Deprem sonrası için dijital uyarı
TÜKETİCİ Konfederasyo-

nu (TÜKONFED) Siber Gü-
venlik Komisyon Başkanı 
Muharrem Baki, deprem 
sonrası iletişim ve dijital 
güvenlik konusunda vatan-
daşlara uyarılarda bulun-
du. Depremlerin ardından 
cep telefonlarının çekme-
mesi ya da internetin ya-
vaşlamasının altyapıya 
aşırı yüklenmesinden kay-
naklandığını belirten Mu-
harrem Baki, afet anlarında 
iletişimde dikkat edilmesi 
gereken noktaları paylaştı.

‘ARAMA YERİNE MESAJ GÖNDERİN’

Baki, afet anlarında milyonlarca kişinin aynı 
anda yakınlarına ulaşmak istemesi nedeniy-
le mobil ağlarda yoğunluk oluştuğunu söyle-
di. Bu gibi durumlarda telefonla aramak yerine 
kısa mesaj ya da online mesajlaşma uygulama-
ları gibi internet tabanlı mesajlaşma uygula-

malarının kullanılmasının 
daha sağlıklı olacağını vur-
gulayan Baki, “Bu uygu-
lamalar daha az internet 
kullanır ve genellikle daha 
hızlı çalışır” dedi. Depre-
min ardından başkalarının 
da yakınlarına ulaşma-
sı adına bilinçli olunma-
sı gerektiğini belirten Baki, 
“Yakınlarımıza ulaştıktan 
sonra başkalarının da ya-
kınlarına ulaşması için in-
ternet ve şebekeyi yete-
ri kadar kullanalım” diye 
konuştu. Deprem sonra-

sı sahte yardım kampanyalarına karşı vatan-
daşları uyaran Baki, SMS, sosyal medya ya da 
internet siteleri üzerinden yapılan dolandırıcı-
lık girişimlerine karşı dikkatli olunması gerek-
tiğini söyledi. Baki, “Size gelen bağış linklerini 
mutlaka resmi kurumlarla karşılaştırarak kont-
rol edin” dedi.

Sosyal medya üzerinden gönderilen ve yar-

dım talebi gibi görünen mesajlarda is-
tenen kişisel bilgilere kesinlikle yanıt 
verilmemesi gerektiğini belirten Baki, 
“Devlet, SMS ile sizden banka bilgisi ya 
da T.C. kimlik numarası istemez. Bu tür 
talepler siber dolandırıcılık girişimidir” 
diye konuştu.

‘DİJİTAL PANİK YARATMAYIN’

Sosyal medyada aynı fotoğraf ya da 
videonun defalarca paylaşılmasının in-
terneti yavaşlattığını ve panik havası ya-
rattığını belirten Baki, “Güvenilir kay-
naklardan bilgi alın, sadece teyit edilmiş 
haberleri paylaşın” dedi. Afet bölgele-
rinde yaşanabilecek elektrik kesintileri-
ne karşı telefonların düşük güç modun-
da kullanılmasını öneren Baki, “Mobil 
veri gerekmedikçe kapalı tutulmalı, ek-
ran parlaklığı azaltılmalı. Konum servis-
leri ise sadece ihtiyaç halinde açık olma-
lı” diye konuştu.

Sosyal medyada yayılan asılsız bilgiler 
nedeniyle özellikle çocuklar ve yaşlıla-
rın panik yaşayabileceğine dikkati çeken 
Baki, “Panik havası oluşturacak söylen-
tilere değil, yalnızca AFAD, valilik ve be-
lediyeler gibi resmi kaynaklara güve-
nin. Unutmayın, afet anlarında sadece 
fiziksel değil, dijital olarak da dayanışma 
içinde olmalıyız” diye konuştu. İnter-
netin bir kamu hizmeti olduğunu hatır-
latan Baki, herkesin sorumlu kullanım 
bilinciyle hareket etmesi gerektiğini vur-
guladı. DHA



 

Spor
gündemi

İH
A-

DH
A

730 NİSAN 2025
ÇARŞAMBA

Trabzonspor U-19 
Avrupa ikincisi oldu 

UEFA Gençlik Ligi final maçında 
Trabzonspor, İspanya’nın Barcelo-

na takımına 4-1 mağlup olarak turnu-
vayı ikinci tamamladı. İsviçre’nin Nyon 
kentinde oynana final müsabakasını 
binlerce Türk taraftar da tribünden 
takip etti. karşılaşmada Trabzonspor’un 
tek gölünü atan Bican Tibukoğlu göz-
yaşlarına hakim olamadı.

33. haftada
38 gol atıldı 

Süper Lig’in 33. haftasını ilk 4 
sıradaki Galatasaray, Fenerbahçe, 

Samsunspor ve Beşiktaş 3 puanla 
kapattı. Golsüz müsabakanın yaşanma-
dığı haftada fileler 38 kez havalandı. 
33. Haftada golsüz maç oynanmazken 
Trabzonspor- Alanyaspor maçı 4-3 ile 
en çok golün atıldığı maç oldu.

Kayserispor
tırmanışa geçti 

Süper Lig’de kalma mücadelesi 
veren Kayserispor, Boşnak teknik 

direktör Sergej Jakirovic yönetiminde 
24 puan topladı. Sinan Kaloğlu’nun 
yerine teknik direktörlük görevine geti-
rilen Jakirovic ile 12 müsabakaya çıkan 
sarı kırmızılılar, 7 galibiyet 3 beraberlik 
alırken 2 kez yenilgi yüzü gördü. Rakip 
kaleye 20 gol atan sarı kırmızılılar, 
kalesinde ise 10 gol gördü.

Göztepe, 11 maç 
sonra kazandı 

Süper Lig ekiplerinden Göztepe, 
33. hafta mücadelesinde Başak-

şehir ile karşı karşıya geldi. İzmir ekibi, 
Gürsel Aksel Stadyumu’nda oynanan 
müsabakayı 4-1 kazanmayı başardı. 
Ligde son olarak Ocak 2025’te galibiyet 
alan sarı-kırmızılılar, 11 maçlık aradan 
sonra 3 puanla tanıştı.

Solskjaer’den 
Mourinho mesajı 

Beşiktaş Teknik Direktörü Ole 
Gunnar Solskjaer, Süper Lig’in 34. 

haftasında deplasmanda karşılaşacak-
ları Fenerbahçe’nin Portekizli teknik di-
rektörü Jose Mourinho’nun kariyerinin 
başarılarla dolu olduğunu ve kendisine 
çok saygı duyduğunu belirtti. Solskjaer, 
sarı-lacivertli takıma karşı iyi oynayıp 
galip gelmek istediklerini de sözlerine 
ekledi.

Rıza Çalımbay
umutlu konuştu 

Süper Lig’in 34. haftasında dep-
lasmanda Galatasaray ile oyna-

yacakları maçı değerlendiren Sivasspor 
Teknik direktör Rıza Çalımbay, “Bizim 
Galatasaray’dan puan almamız için çok 
çalışmamız gerekiyor. Antalya maçında 
oynadığımız oyunun en az 2-3 kat 
üstüne çıkmamız gerekiyor ki oradan 
puanlarla dönelim” dedi.
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Antalya’nın Serik ilçesinde yaşa-
yan Rabia Gürler, Genç Kızlar B katego-
risi 60 kilo sıkletinde, önce Antalya’da 
düzenlenen okul sporları bilek güre-
şi müsabakalarında sağ kol ve sol kol-
da il birincisi oldu. Ardından Muğla’da 
yapılan grup müsabakalarında sağ kol 
ve sol kolda bölge birinciliği elde eden 
16 yaşındaki sporcu, son olarak nisan 
ayında Manisa’da düzenlenen Türki-
ye şampiyonasında sol kol bilek güre-
şinde Türkiye Şampiyonu, sağ kol bilek 
güreşinde ise Türkiye ikinciliği kazan-
dı. Hedeflerini, dünya ve Avrupa şam-
piyonluğu olarak belirleyen Gürler, 
bu başarıyı elde etmek için haftanın 
iki günü, antrenörleri Ramazan Gökay 
Kuzu ve öğretmeni Murat Kuzu gözeti-
minde özel bilek güreşi ekipmanlarıy-
la çalışıyor.

Genç sporcu için okulunda karşıla-
ma töreni düzenlendi. Türk bayrakları 
ile karşılanan Rabia Gürler, basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, Serik Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 10. sı-
nıfta okuduğunu, beden eğitimi hoca-
sının teşvikiyle bu branşa başladığını 
ifade ederek, dünya ve Avrupa şampi-
yonluğunu hedeflediğini belirtti. Gür-
ler, “Küçüklüğümden bu yana bu spora 
ilgi duyuyorum. Okulumda bu sporla 
tanıştım. Beden eğitimi öğretmenimi-
zin çalışmaları ile onun önderliğinde 
çok sıkı çalıştık. Türkiye şampiyonasın-
da sol kolda Türkiye şampiyonu, sağ 
kolda Türkiye ikincisi oldum. Elde etti-
ğim başarıdan dolayı çok mutluyum. 
Emeğimin karşılığını aldım. Bundan 
sonraki hedeflerimin arasında Avrupa 
ve dünya şampiyonu olmak var. Çok 

çalışıyorum. Çalışmalarımın karşılığı-
nı da alıyorum. İnşallah ileride dünya 
şampiyonu olup madalyamı ülkeme 
getiririm. Aileme ve hocalarıma des-
tekleri için çok teşekkür ederim” ifade-
lerini kullandı.

SPORDA SEVMEK ÇOK ÖNEMLİ

Beden Eğitimi öğretmeni Murat 
Kuzu da Rabia’nın yeteneklerinden 
bahsederek, “Antalya’da okullar ara-

sı müsabakalar olarak ilk bilek güre-
şi 2018 yılında başladı. Öğrencilerimiz-
den seçme yaptık. İlk yılımızda sadece 
illerde yapılan müsabakalardan son-
ra Türkiye şampiyonasına katılıyor-
duk. Bizde seçtiğimiz kızlarımızla bera-
ber 8 aylık bir çalışmayla 2 öğrencimiz 
Türkiye üçüncüsü oldu. Ondan sonraki 
yıllarda çalışmalarımıza devam ettik. 
Öğrencilerimiz ilk beşe girmeye başla-
dılar” dedi. İHA

Dünyanın en iyi skyrunning 
koşucuları, 9-10 Mayıs tarih-
lerinde Antalya’nın Kemer il-
çesinde Corendon Airlines 

Tahtalı Run to Sky etkinliğinde bir ara-
ya gelecek. Çıralı sahilinden başlaya-
rak Tahtalı Dağı’nın 2 bin 365 metrelik 
zirvesine uzanan eşsiz parkur, sporcu-
ları Akdeniz’in manzaraları eşliğinde 
bir serüvene çıkaracak. “Dünyayı An-
talya’nın Zirvesine Uçuruyoruz” mot-
tosuyla yapılacak etkinliğe, Corendon 
Airlines isim sponsoru olarak güç kat-
maya devam ediyor. 2025 yılında Sk-
yrunner World Series Takvimine gir-
me başarısı gösteren Corendon Airlines 
Tahtalı Run To Sky, 16 ülkede 24 yarı-
şın olduğu Merrell Skyrunner World 
Series’in 2025 takviminde yer alarak 
uluslararası önemini daha da artır-
dı. 27 kilometrelik “Run to Sky” parku-
ru, Skyrunning dünyasının önde gelen 
sporcularının beceri, dayanıklılık ve ce-
saretlerini test edecekleri bir platform 
sunacak. Bu prestijli yarış serisi, teknik 
zorluğu ve irtifa kazancı ile biliniyor. 

2025 yılında 9-10 Mayıs tarihlerinde 
Kemer’in Tahtalı dağında düzenlene-
cek yarışa dünyaca ünlü elit atletler ka-
tılacak. Yarış, yerel ve uluslararası TV 
kanalları ile YouTube üzerinden can-
lı yayınlarla dünya çapında izleyiciler-

le buluşacak.

2024’TE 20 ÜLKEDEN                           
800 SPORCU KATILDI

2024 yılında 20 ülkeden gelen 800 
sporcunun kıyasıya rekabetine sahne 

olan yarışta, bu yıl daha fazla uluslara-
rası katılım ve büyük bir heyecan bek-
leniyor. 2025 yılında yapılacak yarış, 
üç farklı parkuru ile katılımcı sayısın-
da rekor kırmaya hazırlanıyor. Parkur-
lar ise şu şekilde belirlendi: Berg Sky 
Race (65K): 4 bin 300 metre irtifa kaza-
nımıyla Tahtalı çevresinde ekstrem bir 
meydan okuma, Run to Sky (27K): Çıra-
lı’dan Tahtalı zirvesine, 2 bin 650 met-
re irtifa kazancıyla World Series puanlı 
parkur ve KemeRun (12K): Kemer şe-
hir merkezinden doğaya kısa ama ke-
yifli bir kaçış.

PUAN VE ÖDÜL SİSTEMİ

Tüm yarışlarda sporculara puan ve-
rilecek ve her skyrace yarışında ka-
dın-erkek ilk 10 dereceye para ödülü 
dağıtılacak. Sezon sonunda skymas-
ters yarışına katılabilmek için en az 
4 skyrace ve 1 skymaster yarışını ta-
mamlamak gerekecek. Corendon Air-
lines Tahtalı Run to Sky için kayıtlar 
2 Mayıs 2025 tarihine kadar sürecek.  
İHA

Tahtalı Run
to Sky başlıyor

Dünyanın en iyi skyrunning koşucuları, 9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde Antalya’nın Kemer 
ilçesinde Corendon Airlines Tahtalı Run to Sky’da buluşuyor. Türkiye’nin ilk Skyrunning yarışı 

bu yıl 11. kez düzenlenirken, ilk kez Skyrunner World Series 2025 takviminde yer alacak

Alanyaspor’da 
hazırlıklar sürüyor

Alanyaspor, Süper Lig’in 34. 

haftasında Kayserispor ile oyna-

yacağı maçın hazırlıklarına yap-

tığı antrenmanla başladı. Cengiz 

Aydoğan Tesisleri’nde Teknik 

Direktör Joao Pereira yönetimin-

de yapılan antrenman ısınma 

çalışmasıyla başladı. Trabzonspor 

maçında ilk 11’de forma giyen 

futbolcular yenileme çalışması 

yaparken, diğer futbolcular ise 

pas ve dar alanda oyun çalışma-

ları gerçekleştirdi. 
Alanyaspor, Cumartesi günü 

saat 16.00’da Kayserispor ile 

karşılaşacak.  İHA

Rabia’nın hedefi
dünya şampiyonluğu

Serik’te yaşayan 16 yaşındaki Rabia Gürler, okul sporları 
bilek güreşi müsabakalarında Türkiye şampiyonu oldu. Okul 

bahçesinde arkadaşlarının bayraklı töreniyle karşılanan Rabia, 
hedefinin Avrupa ve dünya şampiyonu olmak olduğunu söyledi

Sokak basketbol turnuvası heyecanı
Antalya Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü Basketbol İl Temsilci-
liği tarafından basketbol turnuva-
sı düzenlendi.  Büyük bir katılım-
la gerçekleşen turnuvada anne 
babalar izleyen çocuklarına ve se-
yircilere keyifli anlar yaşattı. An-
talya Spor Salonu açık basketbol 
sahalarında gerçekleşen turnu-

vaya Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yavuz Gürhan da katıldı. 
Turnuva öncesi anne ve babala-
ra başarılar dileyen Gürhan, “An-
talya’mızın sporla anılır bir şehir 
haline geldiğini belirtti. Öncelik-
le anne ve babalarımızın ve seyir-
cilerimizin gönüllerince eğlene-
ceği bir gün olmasını dilerim. Biz 

her zaman ailelerimiz, çocukları-
mız, gençlerimiz sporla iç içe ol-
sun, Antalya’mız sporla anılan bir 
şehir haline gelsin diye bu turnu-
vaları gerçekleştiriyoruz. Herkesin 
sporla kendilerini çok daha güçlü 
ve mutlu hissedecekleri bir süre-
ci basketbol sevenlerimize hediye 
ediyoruz” dedi.  HABER MERKEZİ 
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi YKS’ye girecek öğrenci-
lere yönelik hazırlık kursları 
düzenleyerek binlerce gencin 

üniversite hayalini gerçeğe dönüştü-
rüyor. 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı 
takvimi ile beraber 6 kurs merkezinde 
üniversiteye hazırlanan 12’nci sınıf öğ-
rencilerine ve lise mezunlarına yönelik 
akademik kurslar yoğun bir tempoyla 
devam ediyor. Üniversite sınavına sa-
yılı günler kala kursa katılım sağlayan 
öğrenciler “Biz sınava kazanacağız” 
diye konuştu. 

GENÇLERDEN TEŞEKKÜR

Kursa katılan lise mezunu Sevim 
Sude Özçelik, üniversite hayalini ger-
çekleştirmek için Atatürk Bilgi Eğitim 
Merkezi’nin (ATABEM) Dokuma Üni-
versiteye Hazırlık Kurs Merkezi’ne gel-
diğini belirterek, “Geçen yıl sınavlarda 
net sayım çok düşüktü. Ama ATA-
BEM’de eğitim almaya başladıktan 
sonra net sayımda artış oldu. Biyolo-
ji, coğrafya, edebiyat ve matematik bö-
lümlerinde kurs alıyorum. Hayalim-
de turizm işletmeciliği bölümü var. Biz 
gençlere böyle bir destek de bulundu-
ğu Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ediyorum” dedi. 

ÖZEL DERSHAENELERE GÖRE 
ÜCRETSİZ VE KALİTELİ 

ATABEM Dokuma Üniversiteye Ha-
zırlık Kurs Merkezi kursiyerlerinden Ya-
ren Irmak, özel dershanelere göre ATA-
BEM’in hem kaliteli hem de ücretsiz 
eğitim verdiğine dikkat çekerek, “Sayı-
sal bölümden sınava hazırlanıyorum. 
Fen bilimleri netlerim geçen seneye 
göre çok yükseldi. Dersler dışında bize 
etüt desteği de sağlıyorlar. Özel dersha-

nelerin fiyatları çok pahalı. Ama ATA-
BEM hem ücretsiz hem de kaliteli bir 
eğitim sunuyor. Sınava burada hazır-
landığım için çok memnunum. Öğren-

ciler için çok önemli bir fırsat” diye ko-
nuştu.  

Kursta eğitim alan Gülay Altun, yo-
ğun bir hazırlık süreci yaşadığını söyle-

yerek, şöyle konuştu: “Geçen sene özel 
bir dershanede sınava hazırlanmıştım 
ama yeterince katkı sağlayamadılar. 
Bu yıl üniversite sınavına ATABEM’de 
hazırlanıyorum, bol bol soru çözdüm, 
deneme sınavlarına girdim, etütlere 
katıldım böylece sınavlarda net sayım-
da artış oldu.”  

VERİMLİ EĞİTİM 

Üniversite adaylarından Ayşe Nur 
Akbulut da, “Sınava sözel bölümünden 
gireceğim ama ATABEM’de öğretmen-
lerimin de destekleriyle eşit ağırlık-
lı soruları da yapmaya başladım. Çok 
verimli bir hazırlık süreci geçirdim net-
lerimde ciddi bir artış var. Öğretmen-
lerimiz bizler ile yakından ilgileniyor. 
Etüt çalışmaları yapıyoruz, eksik oldu-
ğumuz derslerde bize destek veriliyor” 
şeklinde konuştu.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEPEZ Belediyesi tarafından 
yapılan bağış, kurum kütüpha-
nesinin hem çeşitliliğini artırdı 
hem de hükümlü ve tutukluların 
daha geniş bir eser yelpazesine 
erişimini sağladı. Bağışlanan ki-
taplar, hükümlü ve tutukluların 
kişisel gelişimlerini desteklemek, 
okuma alışkanlıklarını pekiştir-
mek ve boş zamanlarını verimli 
şekilde değerlendirmelerine kat-
kıda bulunmak amacıyla titizlik-
le seçildi. Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz, kitap bağışı 
ile ilgili yaptığı açıklamada, “Ki-
taplar insanın en iyi dostlarıdır. 
Hangi koşulda olursa olsun, in-
sana hem bilgi hem de duygu-
sal zenginlik katar. Belediye ola-
rak her vatandaşımızın kitaplara 
erişimini önemsiyoruz. Antalya E 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu’ndaki vatandaşlarımızın 

da bu imkandan faydalanabil-
mesi için kütüphanelerine katkı-
da bulunmaktan mutluluk duyu-
yoruz. Türk ve dünya klasikleri, 
tarih, şiir ve kişisel gelişim kitap-
ları ile kurum kütüphanesine çe-
şitlilik kazandırmayı hedefledik. 
İnanıyorum ki bu kitaplar, hü-
kümlü ve tutukluların kendile-
rini geliştirmelerine, farklı dün-
yalara yolculuk yapmalarına ve 
içsel bir dönüşüm yaşamalarına 
vesile olacaktır. Topluma kazan-
dırılmaları sürecinde kitapların 
iyileştirici gücünden faydalana-
bilmeleri en büyük temennimiz-
dir” dedi.

Kepez Belediyesi, kültür ve sa-
nat alanındaki toplumsal sorum-
luluk projelerine devam ederek, 
kitap ve okuma sevgisini toplu-
mun her kesimine yaymayı he-
defliyor.  KEPEZ BELEDİYESİ

ATABEM’den 
eğitim fırsatı

Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi’nin lise son sınıf öğrencileri ve 
mezunlara yönelik üniversite sınavı hazırlık kurs merkezlerinde 

yaklaşık 500 öğrenci, Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na hazırlanıyor

Yaban
keçileri 

drona 
yakalandı

AKSEKİ’NİN Değirmenlik Mahallesi sınırları içerisin-
de bulunan 2 bin metre rakımlı yaban hayatı koruma 
sahası içerisinde ve Milli Parklar statüsündeki Giden-
gelmez Dağları’nda koruma altında bulunan yaban 
keçileri dron ve kamera ile görüntülendi. Sayıları 
yaklaşık 50 civarındaki dişi yaban keçileri ise sürüler 
halinde sarp kayalıklardan giderlerken kameraya 
yakalandı. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ko-
ruma altında olan dağ keçileri, Türkiye’de avlanması 
kesinlikle yasak olan türler arasında yer alıyor.  İHA

KEMER Belediyesi destekleriyle Ba-
ğımsız Devletler Topluluğu Eğitim, Kül-
tür, Yardımlaşma ve Dayanışma Der-
neği (FİLİZ) tarafından ‘Yaza merhaba 
partisi’ düzenlendi.

Mustafa Ertuğrul Aker Parkı’nda yer 
alan Kemer Belediyesi Deniz Kafe ya-
nında organize edilen organizasyo-
na, Kemer Belediye Başkan Yardım-
cısı Mehmet Derya Baytekin ve eşi 
Evrim Baytekin, FİLİZ Derneği Başka-
nı Yana Balta, dernek başkan yardım-
cısı Hasan Balta, dansçılar ve davetli-
ler katıldı. 

Türkiye’nin yanı sıra Gürcistan’dan 
gelen 450 dansçı, organizasyonda 
dans gösterileri sundu, şarkılar söyle-
di.  Dansçıların giydiği yöresel kıya-
fetlerle renkli görüntülere sahne olan 
organizasyonu, Kemer’de tatil yapan 
yerli ve yabancı misafirler cep telefon-
ları ile görüntüledi.

Kemer Belediye Başkan Yardımcı-
sı Mehmet Derya Baytekin yaptığı ko-
nuşmada izleyicilere ve dansçılara 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu’nun selamını ileterek, organizas-
yonda emeği geçenlere teşekkür ettiği-
ni söyledi. 
Kemer Beledİyesİ Basın Servİsİ

‘Yaza merhaba’ 
partisi düzenlendi

Kumluca’da düzenlenen Yörük ateşi 
yakma etkinliği renkli görüntülere sahne 
oldu. 26. Geleneksel Tarım ve Seracılık 
Festivali kapsamında Yörük Obala-
rı yerleşkesinde Otağ Çadırının 
önünde Kumlucalı Yörüklerce 
Yörük ateşi etkinliği düzenlen-
di. Yörük ateşi ortak hafızayı 
ve kültürel kökleri canlandıra-
rak, yüzyıllardır yaşanan birlik, 
beraberlik ve dayanışmanın 
simgesi olarak yakılıyor.

Etkinlikte özel halk oyunları 
ekibi Ege ve Akdeniz yöresine ait 
figürlerin sergilendiği gösteri sundu. 
Etkinlik sonrası Kaymakam Bahadır Gü-
neş ve ilçe protokolü, kurulan Yörük çadır-

larını tek tek ziyaret etti. Yöresel giyim, eski eşya 
ve tarım aletlerinin sergilendiği otantik gö-

rünümlü çadırlarda protokol üyelerine 
ve vatandaşlara çadırı kuran mahalle 

sakinlerince hazırlanan pişi, keşkek 
ve tatlı ikram edildi. Kumluca Na-
renciye Mahallesi Orhan Okulu 
Caddesi üzerinde 41 mahalle sa-
kini tarafından kurulan 34 Yörük 
çadırı 4 Mayıs akşamına kadar 
ziyarete açık kalacak. Kumluca 

Kaymakamı Bahadır Güneş ve 
Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu 

önderliğindeki Yörük ateşi yakma 
etkinliğine, daire amirleri, siyasi parti 

ilçe başkanları, STK temsilcileri, mahalle 
muhtarları ve vatandaşlar katıldı. İHA

‘Yörük ateşi’ yakıldı

Cezaevine 
kitap bağışı
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